




KDO JSME A KDE 
SE NACHÁZÍME?

Martina Logistics sídlí v Zaragoze v Ciudad 
del Transporte, San Juan de Mozarrifar, kde 
máme kromě hlavních kanceláří také sklad o 
rozloze 1000 m2.  

Máme také širokou síť skladů a 
spolupracovníků po celém Španělsku i v 
zahraničí, což nám umožňuje nabízet přepravní 
služby na vysoké úrovni velkým i malým 
společnostem.

Věnujeme se našim zákazníkům a 
nabízíme jim bezpečné a efektivní služby 
přizpůsobené jejich potřebám.



• Důvěra
• Individuální 

zákaznický servis 
• Odpovědnost 
• Závazek

• Profesionalita
• Loajalita
• Poctivost
• Bezpečnost
• Technologie

POSLÁNÍ
Uspokojovat logistické potřeby našich 
zákazníků prostřednictvím logistického 

poradenství a také díky dostupnosti 
našeho profesionálního týmu s rozsáhlými 
zkušenostmi v různých odvětvích činnosti.

VIZE
Nabízet nejlepší inovativní logistická 

řešení podle potřeb zákazníků.

HODNOTY



ČÍM SE ODLIŠUJEME?

Profesionální a individuální 
přístup ke každému z našich 

klientů.

Řešení problémů a 
schopnost přizpůsobit se 
různým situacím, které 

mohou nastat.

Závazek k plnění smluvních 
služeb naším týmem s více než 

20 lety zkušeností v oboru.

Jednoduchá a pohotová 
komunikace.

Následná kontrola vašeho 
zboží prostřednictvím 
telefonního kontaktu s 

našimi pracovníky.

Závazek vůči životnímu 
prostředí.



SILNIČNÍ DOPRAVA

FTL PLNÝ 
NÁKLAD

Celovozové služby tauliner, Mega, Reefer, 
Box, ADR, vnitrostátní i mezinárodní. 
Náklad suchých produktů, paletovaných i 
nepaletovaných a s kontrolovanou teplotou. 

Náklad suchých výrobků, paletizovaných 
i nepaletizovaných a s kontrolovanou 
teplotou. Denní odjezdy do Evropy a dalších 
zemí a CROSS-TRADE služby.

Částečný 
náklad LTL

Služby částečného nakládání od jedné 
palety až po celovozové zásilky, vnitrostátní i 
mezinárodní.

Náklad suchých produktů, paletovaných i 
nepaletovaných a s kontrolovanou teplotou.
Denní odjezdy do Evropy a dalších zemí a 
služby CROSS-TRADE.



SILNIČNÍ 
DOPRAVA

Speciální přeprava 
(vnitrostátní a 
mezinárodní)

Přeprava 
nebezpečného 

zboží

Nadrozměrné 
zboží

Expresní
přeprava



Snížení ekologického dopadu u přeprav, 
které nevyžadují okamžité doručení.

ŽELEZNIČNÍ NEBO 
MULTIMODÁLNÍ 
PŘEPRAVA



Spolupráce se všemi lodními linkami s plným 
pokrytím všech zemí. 

Všechny typy služeb:

Plné 
kontejnery 

FCL

Námořní 
sběrná 

přeprava LCL

Služby
RO-RO

NÁMOŘNÍ
DOPRAVA



Konsolidované Od dveří ke dveřím

Kombinovaná 
doprava

Spolupráce s hlavními leteckými 
společnostmi na trhu. 

Nabízíme následující služby: 

LETECKÁ 
DOPRAVA

Air Express  



1 000 m2 vlastních prostor v Zaragoze 
a možnost skladování u našich 
důvěryhodných partnerů na různých 
místech a v různých zemích.

SKLAD



Spolupracující subjekty v různých zemích 
světa. 

Máme sklad ADT pro zboží, které čeká na 
celní odbavení.

CELNÍ
ŘÍZENÍ



POJIŠTĚNÍ 
PRO VEŠKERÉ 
RIZIKOVÉ ZBOŽÍ 
NEBO VÝROBKY 
S VYSOKOU 
HODNOTOU



Pracovní doba Po-Pá od 8.00h do 17.00h
Administrativní hodiny od 7.00h do 15.00h

Ctra. Huesca, Ciudad del Transporte C/ P-B, 
Nº 164 - 50820 San Juan de Mozarrifar - 
Zaragoza

Tel. +34 976 695 222
Klientský servis: 24 hodin 7 dní v týdnu.
comercial@martinalogistics.com

martinalogistics.com

KONTAKT






